Российская Федерация

Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  29 сентября 2020 года
       №  48
О создании постоянных комиссий Совета

Палехского городского поселения
четвёртого созыва
        В соответствии с Регламентом Совета Палехского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:
1. Создать в Совете Палехского городского поселения постоянные комиссии:

-  по социальной политике;

- по экономической политике,  бюджету, финансам и налогам, муниципальному имуществу;

- по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и дорогам.
2. Персональный состав комиссий Совета:
2.1. Комиссия по социальной политике:
                                Парамонова С.А. - председатель
                                Андрияшкина В.Г.,
                                Катунин Д.В.,
                                Макаров Н.А.

2.2. Комиссия по экономической политике, бюджету, финансам и налогам, муниципальному имуществу:
                                 Гусаковский А.В. - председатель
                                 Макашов В.С.,
                                 Данилов А.В.,
                                 Курбатова Л.Ю.

2.3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и дорогам:
                                  Поселёнов В.А. - председатель

                                  Лятов Р.А.,
                                  Бушков В.А.,
                                  Данилов А.В.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.
Председательствующий:                                                                 В. А. Поселёнов